577 - 1° Andar - CEP:46500-000

MArü iRAç Macaúbas - Bahia - FGne;(77) 3473-1461Qi^pj, 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N- 0153/2019 02 de Dezembro de 2019

Abre Crédito Suplementar para o SAAE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto no valor de R$ 351.500,00
(TREZENTOS ECINQÜENTA EUM MIL EQUINHENTOS
REAIS).

OPrefeito Municipal de Macaúbas. Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do município eaLei Orçamentária em vigor.

DECRETA:

Art. 1» - Fica aberto o Crédito Suplementar no valor de R$ 351.500.00 fTREZFNTO»;